III. An episcopum dictorum monasteriorum clausuram visitare volentem teneantur Moniales omnes excipere processionaliter cum cruce, et cantico *Benedictus*.

IV. An prior provincialis possit ad formam constitutionis Alexandri VII clausuram interiorum visitare, septa monasteriorum Monialium suæ curæ subjectarum ingrediendo absque ulla licentia episcopi, et *quatenus* affirmative.

V. An episcopus saltem debeat certiorari de die et hora talis visitationis, et a quo.

VI. An prior provincialis pro visitatione clausuræ interioris possit in convitatore assumere Patrem vicarium eorumdem Monialium, vel quemlibet alium fratrem sui ordinis maturæ ætatis absque licentia episcopi, vel eius certioratione.

VII. An idem provincialis visitationem personalem Monialium monasteriorum exemptorum sui ordinis valeat facere ad crates tantum.

VIII. An idem prior provincialis ab episcopo impeditus, ne talem visitationem ad crates faciat, eandem facere possit ad confessionalem, vel ad fenestrellam sanctissimæ communionis.

IX. An eandem visitationem alibi faciens, veluti ad confessionalem, vel ad fenestrellam sanctissimæ communionis, incidat in pœnas constit. Alex. VII.

X. An episcopus directe, vel indirecte impediens talem visitationem incidat in pœnas constit. Clementinæ *De stat. monachorum*.

XI. An prior conventus S. Joannis de Aymo or-

dinis Prædicatorum civitatis Lycien, et vicarius ordinarius dictorum monasteriorum absque licentia episcopi locutorium ingredi possit, ibique cum suis Monialibus alloqui, an vero solummodo, quando sic exigat exacta administratio sui officii.

XII. An idem Pater vicarius absque licentia episcopi ingredi possit ad visitandas crates ne Moniales, absque debita licentia clandestine Sæculares et Regulares alloquantur.

XIII. An prior provincialis, vel ejus Pater vicarius dictorum monasteriorum, aut alius quicumque religiosus absque licentia episcopi possit in confessionario extraordinario sedere, ibique Monialium confessiones excipere.

XIV. An in confessionario ordinario, vel extraordinario possit easdem Moniales exhortari, et audire.

XV. An superior regularis vestibus sacris indutus associando puellam habitu ordinis initiandam, absque licentia episcopi possit in atrio clausuræ (quoad omnibus patet) ingredi, ibique puellæ benedictionem dare, an vero sistere debeat in via publica ante januam clausuræ exterioris, et *quatenus* affirmative *ad primam partem*.

XVI. An hoc idem in habitu ordinis agere possit in ingressu, et egressu puellæ tam educandæ, quam ancillæ.

XVII. An salvo jure episcopi una simul cum superiore regulari revidendi computa dictorum monasteriorum possit superior regularis absque licentia episcopi locutorio interesse tempore, quo a factore (qui procurator nuncupatur), coram Monialibus deputatis mensatim recitantur computa in libro majori reportanda.

XVIII. An in quibuscunque contractibus tam activis, quam passivis per notarium in locutorio rogandis (salvo jure episcopi tribuendi licentiam prerogatione eorumdem) possit superior regularis interesse eisdem contractibus absque licentia episcopi.

XIX. An in absentia superioris regularis confessorius remaneat vicarius dictorum monasteriorum.

S. C. C. die 22 Septembris 1742 respondit: *Ad I*, negative *quoad pluviale*, et affirmative *quoad stolum*; *ad II*, *sufficere præparationem strati*; *ad III*, *teneri Moniales excipere episcopum sine processione, cruce, et cantu*; *ad IV*, affirmative *semel tantum in anno ad formam ejusdem constitutionis*; *ad V*, episcopum certiorandum esse per custodem clausuræ; *ad VI*, affirmative *servata forma prædictæ constitutionis*; *ad VII*, affirmative, et *ab episcopo non esse impediendum*; *ad VIII*, *provisum in septimo*; *ad IX*, affirmative; *ad X*, *recurrant in casibus particularibus*; *ad XI*, affirmative *in casu tantum, quo ita postulet exacta administratio officii*; *ad XII*, affirmative; *ad XIII et XIV*, negative; *ad XV* affirmative *ad primam partem*, et negative *ad secundam*; *ad XVI*, *ut ad quintum decimum*; *ad XVII, XVIII et XIX*, affirmative, et *amplius in omnibus*.

255. VITERBIEN. in qua ad seq. dub.

I. An canonici secundæ, tertie, et quartæ erectionis veniant sub nomine capituli; ita ut una cum archiepiscopato, et canonicis primæ erectionis unicum corpus constituent.

II. An canonici secundæ, tertie, et quartæ erectionis debeant admitti ad participationem omnium emolumentorum, et distributionum provenientium ab exercitio curæ animarum, et a legatis piis tam Missarum quam anniversariorum relictorum a testatoribus ante erectionem dictorum novorum canonicorum, seu potius participare debeant de relictis tantum post novas erectiones, et *quatenus* negative *ad primam partem*.

III. An iidem canonici novi teneantur interesse choro dum adimplentur onera perpetua spectantia ad antiquos tantum canonicos.

IV. An fidei canonici novi participare debeant de legato annuo relicto capitulo ab Olympia Padovani, et quatenus negative.

V. An teneantur interesse celebrationi Missæ solemnibus, et aliarum functionum, quæ ab eadem testatrice demandantur.